2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором Бубновым В.А.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от ____________ 2022 г. № ___

О ликвидации кафедры физической культуры и спорта

В целях оптимизации структуры университета, повышения эффективности использования материальных ресурсов в рамках физической подготовки обучающихся, руководствуясь подпунктами 6, 9 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
1.	Ликвидировать кафедру физической культуры и спорта.
2. Передать учебную нагрузку по кафедре физической культуры и спорта на кафедру правового обеспечения национальной безопасности.
2.	Управлению административно-кадровой работы (Дьячкова А.Ю.) обеспечить проведение необходимых организационно-штатных мероприятий в порядке, установленном законодательством.

Председатель ученого совета                                                        В.В. Игнатенко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
X

В.А. Бубнов

Первый проректор

image2.emf
X

Г.А. Хаитов

Помощник ректора по правовым вопрос...

image3.emf
X

А.Ю. Дьячкова

Начальник управления административно...